
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

06.04.2022  № 306 
с. Павловск 

 

О внесении изменений в постановле-

ние Администрации Павловского 

района от 31.05.2018 № 518 «Об ут-

верждении Положения о Почетной 

грамоте и Благодарственном письме 

Администрации Павловского рай-

она» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О 

персональных данных» п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление Администрации Павловского района от 

31.05.2018 № 518 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и 

Благодарственном письме Администрации Павловского района» следующие 

изменения: 

пункт 3.1 раздела III «Порядок предоставления документов к 

награждению Почетной грамотой и Благодарственным письмом» Положения о 

Почетной грамоте и Благодарственном письме Администрации Павловского 

района, утвержденного вышеуказанным постановлением, дополнить абзацем 

пятым следующего содержания: 

«согласие гражданина, представленного к награждению Почетной 

грамотой Администрации Павловского района, на обработку его персональных 

данных, разрешенных им для распространения.»; 

изложить согласие гражданина, представленного к награждению 

Почетной грамотой Администрации Павловского района Алтайского края, на 

обработку его персональных данных, разрешенных им для распространения в 

соответствии с приложение к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Новая 

жизнь». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

И.о. главы района                                                                                   В.В. Юдаков 

http://ivo.garant.ru/document?id=12048567&sub=0


2 

 

Приложение  

к постановлению Администрации 

Павловского района  

от 06.04. 2022 № 306 
 

 

 

 

СОГЛАСИЕ 

ГРАЖДАНИНА, ПРЕДСТАВЛЕННОГО К НАГРАЖДЕНИЮ ПОЧЕТНОЙ 

ГРАМОТОЙ АДМИНИСТРАЦИИ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ, 

НА ОБРАБОТКУ ЕГО ПЕРСОНАЛЬНЫХДАННЫХ, РАЗРЕШЕННЫХ ИМ ДЛЯ 

РАСПРОСТРАНЕНИЯ 

 

В соответствии со статьей 10.1 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ  "О  

персональных  данных" 

я, ______________________________________________________________________     

__________________________________________________________________________   , 
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) субъекта персональных данных) 

 

 

паспорт серия ____________________ № _____________________________________    , 

выдан _____________________________________________________________________    
(дата выдачи, кем выдан) 

__________________________________________________________________________   , 

зарегистрированный(ая) по адресу: _________________________________________      

__________________________________________________________________________   , 

 

контактная информация (номер телефона, адрес электронной почты или почтовый адрес) 

____________________________________________________________________        

__________________________________________________________________________    

_______________________________________________________________________________, 

 

даю  согласие  Администрации Павловского района Алтайского края (далее - оператор),   

расположенной   по   адресу: 659000, Алтайский край, Павловский район, с. Павловск, ул. 

Ленина, 30 (ИНН: 2261002609; ОГРН: 1022202366108; сведения об   информационном   

ресурсе, посредством   которого   оператором  будет осуществляться  предоставление  

доступа  неограниченному  кругу  лиц и иные действия  с  персональными  данными: 

официальный   сайт   оператора в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" 

http://pavlovsk22.ru), на обработку моих персональных данных для распространения. 

 

Категории  и  перечень  моих  персональных данных, на обработку в форме распространения 

которых я даю согласие: 

персональные  данные: фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии), 

дата   и  место  рождения,  

данные  о  профессиональной деятельности, замещаемой (занимаемой) должности  

(на  дату  подачи  сведений); 

биометрические персональные данные: фотографическое изображение. 

 

Условия  и  запреты  на  обработку  вышеуказанных  персональных  данных 

(нужное отметить): 

 

 

consultantplus://offline/ref=A05695BEF8D7E19AF5FD4A3B4B4569792C4FD156206F57DDAAD828D1F06D328C88B95999CCEE5359326EDF4E7C410CDF87478B46g5v7J
http://pavlovsk22.ru/


3 

 

 

 

  не устанавливаю; 

 

   

  устанавливаю  запрет на передачу (кроме предоставления доступа) 

этих данных оператором неограниченному кругу лиц; 

   

  устанавливаю запрет  на обработку  (кроме  получения доступа)  

этих данных неограниченным кругом лиц; 

   

  устанавливаю следующие условия обработки (кроме получения доступа) 

этих данных неограниченным кругом лиц: ______________________________ 

 

     

Условия, при которых полученные персональные данные могут  передаваться оператором   

только   по  его  внутренней  сети,  обеспечивающей  доступ  к информации  лишь для строго 

определенных сотрудников, либо с использованием информационно-телекоммуникационных  

сетей,  либо  без  передачи  полученных персональных данных: 

 

  не устанавливаю; 

 

  

  

  устанавливаю следующие условия: ______________________________ 

 

 

Настоящее  согласие  действует  с  даты  его  подписания  до  даты  его прекращения  на  

основании  моего  письменного требования, предусмотренного частью 12 статьи 10.1 

Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ  "О персональных данных". 

 

____________ __________________________________________________ ___________ 
         (дата)                                  (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)              (подпись) 

 

 

  
 

consultantplus://offline/ref=A05695BEF8D7E19AF5FD4A3B4B4569792C4FD156206F57DDAAD828D1F06D328C88B9599EC0EE5359326EDF4E7C410CDF87478B46g5v7J

